Чăваш Республикин
Канаш хулин
Депутатсен пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

26.03.2021 г. №8/1
ыш+н+в/

[image: ]
	   Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.03.2021 г. №8/1

О внесении изменения в Положение о Контрольно- счетном органе г. Канаш Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Канаш Чувашской Республики, в связи с заключением соглашения о передаче Контрольно-счетной палате Чувашской Республики полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании город Канаш Чувашской Республики и, соответственно,  упразднением функциональных прав и обязанностей, составляющих основную деятельность  Контрольно-счетного органа г. Канаш Чувашской Республики, Собрание депутатов города Канаш Чувашской Республики решило:

1. Внести в Положение о Контрольно- счетном органе г. Канаш Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 07.06.2019 №4/2 следующее изменение:
пункт 4 положения изложить в следующей редакции:
«4. Контрольно-счетный орган входит в структуру органов местного самоуправления города Канаш, имеет бланки со своим наименованием и с изображением герба города Канаш.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Канаш                                                                                       А.Н. Константинов
image1.png